
Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Obhajoba diplomové práce

Akademický rok: 2023/2024

Jméno a příjmení studenta: Lenka Čejková
Identifikační číslo studenta: 78648884

Typ studijního programu: magisterský
Studijní program: Učitelství pro základní školy
Studijní obor: Učitelství pro 1. stupeň základní školy
ID studia: 509523
Specializace: Dramatická výchova

Název práce: Historie kolem nás
Pracoviště práce: Katedra preprimární a primární pedagogiky (41-KPPP)
Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí: doc. PhDr. Jana Uhlířová, CSc.
Oponent(i): doc. PhDr. Jana Stará, Ph.D.
Datum obhajoby: 11.01.2024 Místo obhajoby: Praha
Termín: řádný

Průběh obhajoby: Studentka samostatně představila téma, cíle, metodologii a hlavní
výsledky a současně některé limity své práce.
Reagovala ne zcela uspokojivě na následující podněty a otázky z
posudků:
Vysvětlete vaše konstatování: „.... je zde pohřbeno i velké množství
známých
osobností, které by se třeba pro projekt hodily více, já jsem si vybrala
Erbena.“
Co by měl učitel dělat, aby motivoval všechny děti?
Jaký smysl má u žáků 5. ročníku předstírání toho, že dopisy, které se
k nim dostaly, jsou
dílem K. J. Erbena?
Jaké poznatky (jmenujte konkrétně) o 19. století by si podle vás měli
žáci z projektu odnášet,
aby byly naplněny cíle, které jste si kladla?

1 247580 - Lenka Čejková



Výsledek obhajoby: dobře (3)

Předseda komise: doc. PhDr. Jana Uhlířová, CSc. ............................

Členové komise: PhDr. Helena Hejlová, Ph.D. ............................

 PhDr. Tereza Krčmářová, Ph.D. ............................

2 247580 - Lenka Čejková


